

Product specifications

date:11/07/2024

Versie: H.001

Art. No.180009.					
MAMIE BIO Bio chocopasta met hazelnoten - verminderd suikergehalte 350 g Pâte à tartiner chocolat noisettes bio - réduite en sucres 350 g					
EAN		Stuk / pièce: 3 700 477 609 498 Karton / carton : 1 3 700 477 609 495			
intrastat		18069060			
Herkomst/ Origine/ Origin		NL			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingrédients		Ingrediënten: rietsuiker*, chocolade* 25% (rietsuiker*, magere cacaopoeder*, cacaoboter*), zonnebloemolie*, hazelnootpuree* 11%, magere melkpoeder*, rijststroop ongeraffineerd poeder*, emulgator: zonnebloemlecithine*, Bourbonvanillepoeder*. *Producten uit de biologische landbouw. Suiker, cacao en Bourbonvanillepoeder: eerlijke handel, Fairtrade gecertificeerd. 56% van het totale gewicht. Ingrédients: sucre de canne*, chocolat* 25% (sucre de canne*, poudre de cacao maigre*, beurre de cacao*), huile de tournesol*, purée de noisettes* 11%, poudre de lait écrémé*, sirop de riz en poudre non raffiné*, émulsifiant : lécithine de tournesol*, poudre de vanille Bourbon*. *Produits issus de l'agriculture biologique. Sucre, cacao et poudre de vanille Bourbon : équitables, certifiés Fairtrade. 56% du poids total. Ingredients: cane sugar*, chocolate* 25% (cane sugar*, low-fat cocoa powder*, cocoa butter*), sunflower oil*, hazelnut puree* 11%, skimmed milk powder*, rice syrup unrefined powder*, emulsifier: sunflower lecithin*, Bourbon vanilla powder*. *Products from organic farming. Sugar, cocoa and Bourbon vanilla powder: fair trade, Fairtrade certified. 56% of the total weight.			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value		Energie/ énergie/ energy		2364 kJ/567 kcal	
		Vetten/ graisse/ fat		36 g	
		- Verzadigd/ saturées/ saturated		5,8 g	
		Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		55 g	
		- Suiker/ sucre/ sugar		51 g	
		Eiwitten/ protéine/ protein		4,5 g	
		Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		2,6 g	
		Zout/ sel/ salt		0,07 g	
Allergenen/ allergènes/ allergens		 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	+
		 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
		 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-



HYGIENA NV/SA

Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:11/07/2024

Versie: H.001

	Biologisch/ biologique / organic	 NL-BIO-01 AGRICULTURE UE/NON-UE
	glutenvrij lactose vrij zonder palmolie veganistisch eerlijke handel	sans gluten sans lactose sans huile de palme vegan equitable 

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan. / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude. / These data have been collected with most accuracy. Nevertheless we can't guarantee the exactitude of them.